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                                          Piotrków Tryb. 08.06.2022r. 

                                                                                                     Wszyscy Wykonawcy 
        biorący udział w postępowaniu 
 

DP-II.2200.14.2022.MC 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 25, 872, 1079), zawiadamia się, że w dniu 08.04.2022 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie pytań 
dotyczących zamówienia pn.: 
 

Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. 
Przedborska wraz z dojazdami 

     
Pytanie 1 

Projekt budowlany to dokument formalny, przedstawiający przewidywane rozwiązania projektowe 
planowanej inwestycji, stanowiący podstawę uzyskani opinii, uzgodnień, zgód, i pozwoleń, w tym 
pozwolenia na budowę. Prosimy zatem o udostępnienie uzyskanych przez Zamawiającego opinii, 
uzgodnień, zagród i pozwoleń, w tym pozwolenia na budowę. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania niezbędnych pozwoleń. Wszystkie dokumenty 

administracyjne potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia zostaną uzyskane i przekazane 

Wykonawcy wraz z przekazaniem placu budowy. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o udostępnienie decyzji pozwolenia wodnoprawnego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że decyzja pozwolenia wodnoprawnego jest w trakcie uzyskiwania. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o udostępnianie projektu wykonawczego inwestycji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została dołączona do postępowania 

przetargowego.  

 

Pytanie 4 

Prosimy o udostępnienie zatwierdzonej Stałej Organizacji Ruchu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że Stała Organizacja Ruchu jest w tracie zatwierdzania. 

 

Pytanie 5 

Czy wykonawca ma skalkulować w wycenie uzyskanie  zatwierdzenia Stałej Organizacji Ruchu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że Stała Organizacja Ruchu zostanie pozyskana przez Zamawiającego. 

 



Pytanie 6 

Prosimy o udostępnienie decyzji pozwolenia na wycinkę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że pozwolenie na wycinkę jest w trakcie uzyskiwania. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o udostępnienie Opisu technicznego dla branży mostowej 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że opis techniczny inwestycji jest załączony do postępowania 

przetargowego. 

 

Pytanie 8 

Prosimy o udostępnienie STWiORB dla branży mostowej 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że STWiORB dla branży mostowej zostają załączone do wyjaśnień 

 

Pytanie 9 

Które materiały z rozbiórki należą do Zamawiającego i gdzie należy je odwieźć? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że materiały z rozbiórki takie jak: krawężniki betonowe, obrzeża 6/20, 

destrukt, kostka betonowa, płyty chodnikowe 50/50/7 należą do Zamawiającego i należy je odwieźć 

na Obwód Drogowy w Rozprzy, al. 900-lecia 13, 97-340 Rozprza. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamkniecie ul. Przedborskiej? Jeśli nie, prosimy o podanie 

maksymalnej długości zamknięcia pasa ruchu, jakie dopuści Zamawiający? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zaplanowanie i wykonanie czasowej organizacji ruchu leży po stronie 

Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie ul. Przedborskiej po uprzednich 

zaplanowanych objazdach drogami gminnymi i uzyskaniu opinii zarządcy drogi.  

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i 

uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie obciążą 

Wykonawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że wszystkie wymagane prawem uzgodnienia i pozwolenia będą  uzyskane 

przez Zamawiającego a ich ewentualne braki nie obciążą Wykonawcy. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy nieodpłatnie teren pod plac składowy i zaplecze 

budowy w rejonie prowadzonych prac? Jeśli tak, to prosimy wskazać teren, który będzie 

udostępniony Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że własnością zamawiającego jest tylko pas drogowy i nie posiada 

dodatkowego terenu. Organizację zaplecza budowy należy uzgodnić z Gminą Gorzkowice lub 

prywatnymi właścicielami przyległych terenów. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji 

polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych? 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych po 

wcześniejszym zaakceptowaniu ich przez projektanta i inspektora nadzoru. 

 

Pytanie 14 

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wersję edytowalną projektant udostępni po otwarciu ofert w 

postepowaniu przetargowym. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanej deski gzymsowej z polimerobetonu na 

kapie chodnikowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści powyższą zmianę po wcześniejszej akceptacji projektanta i inspektora nadzoru. 

 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację gabarytów przepustowych skrzynkowych w obiektach 

mostowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza optymalizację gabarytów przepustowych skrzynkowych w obiektach 

mostowych. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej w przepustach skrzynkowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza optymalizację stali zbrojeniowej w przepustach skrzynkowych. 

 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację gabarytów kap chodnikowych na obiektach mostowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza optymalizację gabarytów kap chodnikowych na obiektach mostowych. 

 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej w kapach chodnikowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej w kapach chodnikowych. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


